
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako ,,smlouva")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení:

lČ: 00583171

DIČ: cz 00583171

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní adresa: 1. maje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel")

  

a

Zhotovitel: Ladislav Bureš

sídlo/bydliště: _34022 Nýrsko

zastoupený: Bureš, Ladislav

lČ: 62631217

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 083

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu dIla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizačnísmlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

1) Rozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3  



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru. která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 1 301 764.66 Kč bez DPH.

2)__Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zakonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UjEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel. dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevrene

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle teto realizacni

smlouvy.

I v l

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslusnymi ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním. a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plněníjeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11)„Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3   



Přílohy:

Příloha Č. 1 — Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

1-53) u m „q c _ .x

Ve Vimperku dne ......f.. .......... “.....

ob'ednatel: zhotovitel:

strana 3 z 3 



Položkový rozpočet

 



Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

35 083

výzva k podání nabídky do minltendru číslo: 35 083

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedeno činnosti je

31 12 .2018. přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 223 pro činnost T011201. 7

pm činnost TC11202. 105 pro činnost TC12202, 105 pro 0000511112206 o 19 pro činnost

“531022207 Maximální počet dnů pro splnění je 223 Předpokládaný termín zahájení plněníje

. 2018.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech,

76112 02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejiclm způsobem dle

technologického listu, jednotky mJ “UD“ 139 m3lden, celkem: 800,81 m3 přepočítaných na

základní technologii, Minimální kapacita, se kterou In tuto činnost realizovat pro celý

mínítnndr. je 116 In:/don, Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 4

TC122.02 » Soustředování dříví traktory - okr/Sucr způsobem dle technologického listu. jednotky

m3 TjD: 20.45 mřlden. celkem: 1 945.50 m3 přepočítaných na základní technologií. Mlnlmální

kapacita, se kterou In tuto činnost realizovat pro celý mínltendr. jo 1.9 milion.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství' 56.

$122.06 - Soustředování dříví vykllzovacl naviják (železný kůň) způsobem dle technologického

listu. jednotky m3. 110: 5.91 m3lden, ceiltem: 559.12 m3 přepočítaných na základní technolo n.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m

Idan. Minimálm počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 57

TČ122 .07 - Soustředování dříví . kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem die

technologického listu. jednotky m3 TjD: 65,9 m3lden, celkem: 1 135.21 m1 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita. se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minltendr, je 61 'n'/den. Minimální počet dnů plneni pro splnění garantovaného množství: 11

TC11201 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pllou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, 110: 10.71 tu:/den. celkem: 2 168,44 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

mlgitendr, je 10 mřlden. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství:

11 ,

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „úF 81 Prášily“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky die

technologického listu činnosti:

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: Lů 09 Vysoký hřbet

Plán reoíizace: l.-N čtvrtletí

Skutečný objem v n13- 300,00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+10 *1: 363.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1.6 Použije se v těžbě při hmotnatostt těžených kmenů 0.50 - 0,79 0.00 %

m3lkus

2 1.2 Ve velmi obtížném terénu: svah nad 30 %, balvany. prohlubně, 10,00 %

bažiny nebo podrost na 265056 plochy

Poznámka: vynásobením Vaš!nabídkové ceny koeficientem 1.10, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za TJ (m )

Výzva I: podání nabídky do plánovanáno nrinibendm číslo 35003 strana 1 z 7

Název činnosti: TČ112.01 - Těžbu MRF - motorovou přenosnou řethovou pilou

Místo plnění: LÚ 09 Vysoký hřbet

Plán realizace: i.-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 400,00

objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 *1: 433.02

Za použití těchto předpokládaných phplatků a srážek:

1.1.6 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,50 - 0.79 0.00 %

mšlkus

2 1.2 Ve velmi obtížněm terénu: svah nad 30 5s. balvany. prohlubně, 10.00 %

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

 . Vaši ' ceny 1,10. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 170113)

 

.01. - Tčžbl MRF - motorovou přenos-tmp řetězovou pilo

  

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost. skupin 150C122

Plán mailu:-: l.»lv čtvrtletí

Skutečný objem v m3- 140.00

Objem v m1 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 557.87

Za použití těmto předpokládaných příplatků & srážek:

1.1.1 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů do 0.09 21.5.00 %

m us

2 1.3 V mimořádně obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 5117516 plochy

Vaší ceny 3.6225. získáte předpokládanou 

skutečnou cenu za 17 (m3)

Názov činnost TČ112.01 - Tlžba MRF - motorovou přenosnou řetězovou pílou

Místo plnění: LÚ 09 Vysoký hřbet

Plán realizace: l.—ll„ čtvrtletí

Skutečný objem V mč' 100,00

Objem v m, přepockaný na základní technologii (no %): 124.30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 5 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů 0.50 - 0.79 0.00 %

mBIkus

2 12 Ve velmi obtížnern terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně. 10,00 95

bažiny nebo podrost na 26-50% plochy

2 2 1 Při práci ve sněhu do 19 cm. měřeno na pracovišti 3.00 %

Poznámka; vynásobením Vas!nabídkové ceny kveňclentem 1.13. získáte pledpoldádanou

skutečnou cenu za T) (m3)

Názov činností: 70.12.02 -Tčžbo dřeva hamstorem - kolovým, pásovým nebo

kráče ícím

Místo plnění: L0 09 Vysoký híbet porost. skupina: 149C134

Plán realizace: l-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300.00

objem v m3 přepočítaný na základní technolog" (+10 m: 000.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1.2 Hmotnatost nad 0.50 m3/kus 9,00 %

 
' . ' ' Vas! ceny 0.91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7] [m])

výzva I: podání nabídky do plánovaného mlnltendru číslo 35083 strana 3 z 7

Nálev činnosti: TC122.06 - Soustřeďovánl dříví - gkllzovací naviják (železný kůhj

 

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost. skupinu: 150Cl22

Plán realizace: l-lV čtvrtletí

Skutečný objem v rn1 140.00

Objem v m: přepočítaný na základní technologii (+10 %r 211,29

Za použití těchto předpokládaných příplatků : srážek'

1 1 2 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost 101-200 m 41,00 %

1. 1.x.1 Přlrážka se použije při soustřeďování dřeva ve hrnotnatostí do 32.00 %

0,19 mil/kus

2 1.3 V mimořádně obtížnem terénu; svah nad 30 5S. balvany 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51<759$ plochy

SI * ceny . 1,3915, získáte předpokládanou. va

skutečnou cenu za T] {111’}

 

 

Místo plněn LÚ 09 Vysoký hřbet porost. skupina: 150Cf22

Plán mail:-ce: l—N čtvrtletí

Skutečný objem v mil 140,00

Objem v ml přepočítaný na základní technologii (+10 $1: 21.2.52

za použití těchto předpokládaných příplatků I srážek

1. 2 5 VM - OM. vzdálenost 301 600 m., průměrná hmotnatdst do 0,00 %

0 19 m3/kus

1 x x 1 Použlje se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířk

2 1 3 V mimořádně obtížném terenu: svah nad 30 % balvany, 15.00 %

prohlubně bažiny nebo podrost na 51— 75% plochy

 . ‘ . ‘ vaš! ' ceny 138, získáte„

skutečnou cenu za T] (m,)

Název činnosti: 111;

 

wsmacigflymmamm;mag-$1.. __

 

L0 09 Vysoký hmot

: i.—vIV čtvrtletí

Skutečný objem v m3' 200,00

objem v m3 přepočítoný na základní technologii (+10 |%): 354,20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek,

1 2 9 VM OM. vzdálenost 601 - 900 m.. průměrná hmotnatost do 20.00 %

0,19 m3lkus

1 xx. 1 Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20.00 %

pneu nad 600 mm si u

2 1 3 v mimořádně obtižněm terenu; svah nad 30 %. balvany. 15.00 %

prohlubně bažiny nebo podrost na 51- 75% plochy

Poznámka. Vynásobenlm Vašínabídkové ceny koeficientem 1.61. získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (m3)

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlnltendru číslo 35083 strana 2 z 7

Nálev činností: TC122.02 - Soustřeďování dříví traktory - uKTjSLKT

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost. skupina: 149C722

Plán realizace: | n-lV čtvrtletí

Skutečný objem v m3“
50,00

Objem v m’ přepočítaný ru :Akuanl technologií (no %): 118.55

Za použltl těchto předpokládaných příplatků a srážek:

]. 2 9 VM OM. vzdáíenost 601 - 900 m., průměrná hmotnatost do 20.00 %

o 19 m3řkus

1. x x 1. Použije se. pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířku

2 1.3 V mimořádně obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, 15.00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51~75% plochy

Va I ‘ ceny 1.61. získáte ,.

skutečnou cenu za Tj (m 5)

gázev činnosti: TČIZLOG - Soustřeďování dříví - mixovací navi sk (železný kůn)

 

Místo plnění; L0 09 vysoký hřbet

Plán realizace: l,-IV čtvrtletí

Skutečný objem v ml‘
200.00

Objem v m’ přepočítaný na základní technologii (+ 10 m:
278.30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1 1 1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

1 1 11.1 Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatostl do 32.00 %

0,19 m3lkus

Z 1 3 V mimořádně obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany, 15.00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost na 51- 75% plochy

‘ ' Vaš! ‘ ceny 1,265, získáte „ ,.

skutečnou cenu za T] (m’)

flizev činnosti: TC112.01 - Těžba MRF - motorovou přenosnou řogglologpiíou

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost. skupina: 149C122

Plán realizace: l.—IV čtvrtletí

Skutečný objem v m]-
50,00

Objem v m’ prepocluni na láktadnl technologii tuo nr.
199.24

Za použltl těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1 1 Použije se v těžbě při hmotnatostl těžených kmenů do 0.09 215.00 %

m3lkus

2 1.3 V mimořádně obtížněm terénu; svah nad 30 %. balvany. 15,00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

‘ ‘ Vaši ‘ ceny ».. 3,6225, zlskáte předpokládanou
 

skutečnou cenu za 770113}

Výzvu k podání nabídky do plánovaného mlnitendru číslo 35063 strana | z 7  



Název člnnostl: “3122102 :. Soustřeďovanídříví traktory — UKT/SLKT

Místo plnění: LU 09 Vysoký řbet

Plan realizace: l Viv čtvrtletí

Skutečný objem v ní3

Objem v Wl) Dřťpoťltaný na základní technologii (+ 10 %>

Za použití techto předpokládaných příplatků a sražek

l 1 10 P r OM, vzdálenost 601 - 900 rn , prumerna hmotlíatost 0 207 50 00 %

0.49 m3/kus

IX X 1 Použije se. pokud ma traktor přední pneu nad 400 mm a 2.3an 20 00 %

pneu nad 500 rnrn Šířku

2 1 3 V mimořádné obtížném terenu. svah nad 30 % balvany, 15,00 %

prohlubně. bažiny nebo podrost na 51»7S% plochý

Poznámka Vynásabeni'ni vaší nabídkové ceny kooíiCionleni 1,955 ziskate předpokládanou

skutečnou Cenu za r; (m3)

Néxevvélnnpsfl:11211212396);>Soqstl‘ed‘ovanlydfivf- vykllzovacl navijak (železný kůň)

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost. skupina: 149022

Plán realizace: l 'IV čtvrtletí

skutečný oojem v ml 50,00

Objem v m3 přepočítaný na zakladni technologii (110 %i le 33

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

1 1 2 Použije se při soustředova'ni dříví na vzdalenost 101-200 rn -11,00 “.n

1 1 x] Přirážka se použije při soustřeďování dřeva ve hmotnatosti do 32,00 %

0,19 mši/kus

2 1 3 V mimořádně obtížnem terénu: svah nad 30 %, balvany. 15.00 %

prohlubně, bažiny nebo podrost na 51-75% plochy

Poznamka Vynasobenini Vasi' nabídkové ceny koeficientem 1.3915, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tl (m3),

' 11112411 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou_

. LU 09 Vysoký hřbet

Plan realizace: i-iv čtvrtletí

Skutečný objem v m3 400.00

Oujern v m3 přepočltan/ na zakladni tetnnaiogii H io m 440 no

Za použití těchto předpokladanýth příplatků ; srážek

19 1 Použije se při manipulaCi na OM pil nrnotnatosti do 0,09 0,00 %

Poznamka: Vynásouením Vaší nabídkové ceny koeňťlentem 1,00, získate předpokládanou

skutečnou cenu za T/ (m3)

_Na'xev činností: TC122,07___-v50ustřeďovaní dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

Místo plnění: LU 09 Vysoký hřbet porost skupina: 149C13A

Plán reallzace: lrlv čtvrtletí

Skutečný objem v m3: 800,00

Objem v ml přepočítaný na základnítechnoloqii (410 %i 1 135 21

Za použití těchto předpokládaných příplatků a sražek

1.1.3 Soustředovónl dříví lP—OM. VMvOM) na vzdálenost 6017900 rn 29 00 "'a

Poznámka Vynásobením Vasi nabidkove ceny koeficientem 1.39, ziskate předpokiaoanmi

skutečnou cenu za T] (1713)

Požadované způsoby provedení pro jednotllvé činností (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené)'

Výzva k podání nabidky do plánovaného minitenuíu (islo 35083 strana 5 2 l

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle techto dalšich speciálních podminek plneni

Množství Tj je garantováno na 60 % Realizační smlouva se považuje, za dokončenou splněnim

účelu veřejné zakázky. který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaneho množství tethnickych

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění Pokud z důvodu provozni

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jinych než předpokladanych připlatcirh

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcově smlouvy a nabizenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a sražkam

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy Sjednana (ena zakazky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit

Zadavatel sl vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max, cenu za základní

technologií, která člní:

pro činnost 11112.02- 325,ooo Kčlm3 bez DPH

pro činnost Tcuz.02— 205.000 i(č/m3 bez DPH

pro činnost “2122.05 265.000 xč/m3 bez DPH

pro činnost rč122.o7 170.000 Ké/mJ bez DPH

pro činnost Tcuzor 193.000 kč/m3 bez DPH

Dílčí fakturace Předmět plnění dle této výzvy je možné íakturovat po předání každé dílčí časti

plnění

(1011 Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit meZi

porostními skupinami v ramci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

(\08) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP

11131 Při plnění činnosti je nutne zohlednit již provedena ochranná a obranná opatření jejich

charakter bude uveden na VKP a odsourlasen při předaní pracoviste

(11J1P1nén1'1e nutné provádět tak. aby nedošlo k nedůvodne'mu poskozeni přirozeně aní uměle

obnovy lesa

„151 Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činností nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavateie k provedeni nebo dokončeni plneni může oznamit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zaniku zbývajiCiho plnění tj zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu

lHEl každodenní komunikace v českém nebo slovenskern 1317ny na místě plneni realizační

smlouvy

13001 v romci plnění se otekava provedeni (Innosn spomam v upravé vodniho rezimu na

přibližovací lince Tato činnost může být vyžadovana v místě pracoviště a jeji provedeni bude

dokumentovano zvlašt podrobně,

Dodavatel je povinen zohlednit speCialni podminky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii

Hodnotící kritéria

Zakazka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v teto výzvé

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnoticich

kriterií tak. aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvyhodnejsi cenu Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabidne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti

Cena musí být stejna nebo nižší než NCTj Nabízené udaje týkající se nabídkove ceny pro učelý

hodnocení může účastník nabldnout v rozlišení až tři desetinnych iníst

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případe podání nabídky v listinně podobě učastník vloží nabidku do oba'lky označené jeho

ldentlíikačníml udaji. spolu S nawsem NAB DKA MNlTENDRť 35 083 ,,NEOTEV|RAT" a jako adresu

uvede adresu UP. kterym byl minitendr vyhlášen Nabinku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek Obalka bude zabezpečena proti otevření Do longs běhu íhůtý pro podaní

nabídek učastnlk může vzit naoiaku zpet

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytne provozni potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy. může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrusit

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na prolllu zadavatele:

https—l/ezak mzp cz/proíilerdisplayýg html Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž ma Sprava

NP Šumava uzavřenou Ramcavou dohodu na činnost. která je předmětem teto výzvy

Výzva k podání nabídky do plánovaného mlmtendru čislo 35053 strana 7 z 1

TC112.01 Těžba MŘP » motorovou přenosnou řetězovou pilou

řetězova pila

TC122.06 Soustředovani dřivi . vyklizovaci navijak iželezny kůni

železný kůn

TC122.02 Soustředovani dříVi traktory . UKT‘SLKT

univerzalni kolový traktcr s nízkotlakýrni pneu

Tam.cz Těžba dreva harvestorem — kolovym pasu—vým nebo kraeejicim

nvr třltíapravovy uřeziiost do 50 cm

1022.07 Souszr'ermmm driv. kolova vyvažeci souprava + 6 1 t

vyvažeti souprava s nosností 6,1 - 9 ! čtyřnápravová

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastnik new potla nanidku do této veřejné zakázky zadávané na zaklade namrove dohody. je

svou nabidl ou v mmu lhůty vál-Ill 60 kalendářnlch dní ode dne lhůty pro podaní haliltlřk (i() této

veřejr'e zalazky na zaklade Ranirove dohody

Seznam poddodavatelů

v DHUJIÍIL' j,llir\l'l realizační smlouvy poddodavatelem zadavatel požaduje. aby součástí nabídky do

1v111~11m‘:111,r1,1vinydndmatplem predložen seznam poddndavatelů Seznam bude obsahovat

”mam „i pnw-em tnaie tiydíiste 11: Seznam musi byt podepsan dodavatelem Pokud tento seznam

nebude sn .i—asti nabidi , i_lr'i'istnika pak rr—a zadavatel za to že předmět plnění nude renllzovnn

jintiže iiřastnileí“

Realllační smlouva

Realizační smlouva musi byt podepsana osobou oprávněnou jednat za učastnika Osoboii

npravněncu jednat za dodavatele je osoba, ktera je

ll statutárním orgánem dodavatele dle obchodniho rejstřlku dodavatele (jednatel představenstvo.

předseda představenstva. apod ) nebo

2) živnostnikem který je dodavatelem ltedy dodavatelem je fyzička osoba žlvnostníkl nebo

3) takova osoba ktera je zplnomocněna. tedý je za statutaini organ nebo živnostnika oprávněné

jednat lprokura plna moc apod l

Omyl v nabídce

Zadavatel dale uvadi že raoidkv musi byt prosta jakehokoli omylu Napr' pokud iižastník, který

podal svoji nabídku elektronicky a mm‘o vyplPÉm nabídkové ceny v EZAku jeste nr'iíožii oskenovaný

nebo jinak nanrany další položkový rozpočet Zamestnano zadavatele žkor'troltiji nabídlove Ceny

v jedimtlivyCh dokumentech Pom bude ZjlŠIŠri rozdíl I nabídlovych tenact' za jednotlivé činnosti

v jednotlivych položkovych rozpočtech uvedených „ naniuze, one za naomknvoii (eru považovana

rem uvedena učastnikem v systemu EZAK

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastnlk není oprávněn měnit jakákoli ustanoveni v teto Vyzvé k podání nabídky do mlnltendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k rninitendru Pokud účastník jednostranně zrnění jakékoli ustanoveni v zadávací dokumentaCi k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů“ Učastnik, který poda nabídku do

tohoto minitendru. bere na vědomí a souhlasi. že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit

Zadavatel uvadi že nabidka učastnika se pro listinnou i elektronickou lorrnu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

bl Položkovy rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za utastnika

:) Seznam poddooavateiů podepsaný opravněnou asnhnu za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel s nimž na být uzavřena realizační snzlouvil je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam rmr‘m‘mr‘mo vybaveni i plněni předmětu verejne zakazky a doklady

nutne k rea11zac1 jednotíivycn činnosti v souladu s teriinníoqukymi listy a touto vyzvou

Nepředloženi požadovaných dokladů bude považovann za iieprnjeveni součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude opravněri vyzvat \ podpisu smlouvy dodavatele, který se

umistií jako dalši v poram

 

Výzva k podani naoiaky oa planovaneho mmromm cislo 35083 strana 6 z 7

 


